» Si degustationis nulla facta mentio, ad quem
 » tunc periculum spectet, jam tractandum. Præ-
 » supponimus autem, posse vinum simpliciter ven-
 » di (supple per aversionem, ut §. 4.) nulla men-
 » tione facta degustationis, nec conditionem gus-
 » tandi huic venditioni tacite inesse (§. 4. 5. 6.) ni-
 » si aliud actum appareat. Et sic indubitanter cum
 » Ulpiano asserimus: Si vinum venditum acuerit,

„quid aliud vitii sustinuerit, emptoris erit dam-
 „num; quemadmodum si vinum esset effusum,
 „vel vasis contusis, vel qua alia ex causa, sunt
 „verba L. 1. ff. de Peric. et Commod. rei vend.
 „Ratio assertionis est in propatulo: Venditio haec
 „omnibus suis numeris est perfecta, pure enim ini-
 „ta, nec de degustatione quicquam conditionis lo-
 „co adjectum; non poterit itaque non in empto-
 „rem damnum perfecta venditione datum redunda-
 „re, L. 8. ff. d. Tit. L. 1. Cod. eod. Et facit pro
 „hac sententia expressus textus in L. siquis vina
 „§. Si aversione ff. d. tit., ubi non tantum pericu-
 „lum acoris, et mucoris, sed omne periculum ad
 „emptorem praefato casu pertinere asserit idem Ul-
 „pianus. Pugnat pro hac sententia prolixius Ac-
 „curs. in Gloss. ad L. 1. Verbo = Et usque ad de-
 „gustationem = ff. d. Tit. etc. (O mesmo Strykio
 continúa a defender a opinião desta Glossa, que
 abraçou a nossa Ord. d. §. 6.)

§. 10.

Segue-se (4.^o) que se assigna o dia para a pro-
 va do Vinho todo o interino prejuizo he do Ven-
 dedor Stryk. d. Diss. 6. Cap. 2. a n. 7. Struv. Exerc.
 23.: Se passa esse dia, e o Comprador não vai pro-
 var o Vinho; o mesmo Struv. e Muller lhe impu-
 tão a perda, e Stryk. a n. 12.; aindaque em con-
 trario está Voet. S.^a sub n. 3. pela razão de que se
 huma tal venda (isto he quando ha condição ex-
 pressa ou subentendida ut §. 3. 5. 6.) he condicio-
 nal, he suspensa e inconsumada e resolvel a arbi-
 trio do Comprador (§. 8.); a menos que elle seja
 interpellado (§. 9.) e não seja irracionavel no dis-
 senso (sub §. 8.)

§. 11.

Segue-se (5.^o) que quando assim he condicio-

nal *ad gustum* expressa ou tacitamente (§. 3. 5. 6.) a venda do Vinho; aindaque o Comprador passe a marcar os vasos, ou Toneis; nem por isso fica perfeita e consummada a venda, em quanto se não adimpla a condição da prova; e ou póde resilir, com a declaração exposta no §. 8.; ou a interina perda recahe no Vendedor, Stryk. de Jur. Sens. Diss. 6. Cap. 2. n. 11. Struv. Exerc. 23. thes. 101. et ibi Muller pag. 1638. Col. 1. in fin. et Col. 2. Voet. ad Pand. L. 18. T. 6. sub n. 4. *¶. Nec interest* Peg. For. Cap. 3. ex n. 148. Silv. ad Ord. L. 4. T. 8. §. 6. n. 7. As razões destes DD. são uniformes.